              西北片***店“双节”活动总结
【活动时间】2018年9月15日~9月17日（3天）

【参与门店】
活动期间同比去年（新开门店只填写活动期间数据）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	31404.22
	376
	8607.19
	27.4%
	83.5

	去年同期
	18409.89
	287
	6290.89
	34.1%
	64

	增长比
	1.7%
	1.3%
	1.36%
	-0.8%
	1.3%


活动期间日均对比上月日均销售 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	10468
	125
	2869
	27.4
	83.7

	   上月日均
	9362.7
	120
	2743.9
	29.3
	78

	    增长比
	1.1%
	0.12%
	1.0%
	-0.93%
	1.0%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	提前1天发放DM单
	

	2、现场氛围方面
	
	

	3、员工培训方面
	提前3天全部培训到位
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	销售完成：93.2%，毛利率30%，笔数同比去年同期-0.96%
	

	6、其他
	
	


                                                                       *****店： 
                                                                  2018年 9月 20日
